FACH / PAK

WYMIARY/WAGI

Srednica gorna (wewnetrzna):
Srednica gérna (z kotnierzem):
Srednica gérna (z uchwytami):

Srednica dolna (zewnetrzna):

Wysoko$¢ (z pokrywa standardowa):
Wysokos¢ (z pokrywa pod foliowanie):

Pojemnos¢ nominalna:
Pojemnos¢ catkowita:
Pojemnos$¢ uzytkowa:

Waga pojemnika:
Waga uchwytu (pasek):

310,2 mm
327,0 mm
345,6 mm
282,1 mm

320,2 mm

20 000 ml
21100 ml
20 100 ml

570 g
2559

Waga uchwytu (patagk):

Waga uchwytu (metal):

Tolerancja wagi:
Tolerancja wymiaru:

ZDOBIENIE

66,3 g (opcjonalnie)

+-5%
+/- 1mm

Model: FP-ZOOO B|32

ZDJECIE PRODUKTU

————
Suchy offset (do 6 koloréw) IML |_ ]:,S
Szerokos¢ (B): 935 mm H i
Wysokos¢ (H): 240 mm L 1
B

Szczegdtowy wykrojnik etykiety IML dostepny jest po kontakcie z Dziatem Sprzedazy

POKRYWY
Nazwa: P-20Bis/2
Foliowanie:  NIE
Waga: 1279
IML:  NIE
Offset:  TAK

WARUNKI TRANSPORTU | MAGAZYNOWANIA

e Warunki magazynowania: W przypadku pietrowania palet z wyrobami gotowymi koniecznie zwrdci¢ uwage na rbwnomierne roztozenie nacisku na pojemnik.

e Warunki napetnienia i zamykania: max temperatura medium 95°C, przy ustawianiu wiader w stupki temperatura medium musi by¢ mniejsza od 45°C. Zaleca sig po napetnieniu,
ustawianie nie wiecej niz 2 pojemniki w stupku. Po osiggnigciu przez wyroby temperatury w granicach 25°-30° pojemniki osiagng optymalng wytrzymato$¢ i sztywnos¢
umozliwiajgc sztaplowanie pojemnikéw wg podanej ponizej wytrzymatosci graniczne;j.

e Obcigzenie dolnego wiadra:

Statycznie (T<23°C) :

<90 kg

e Warunki transportowania: W trakcie transportu zaleca sig¢ sztaplowanie pojemnikéw nie powodujgce przekroczenia 66% maksymalnego obcigzenia statycznego

e Zalecana paletyzacja pojemnikéw: Medium o cigzarze wtasciwym do 1,6 g/cm® wg sposobéw uzywanych przez klienta z uwzglednieniem w/w wartoéci granicznych.
e Wszystkie surowce, komplementy oraz barwniki uzyte w produkcji opakowania przeznaczonego dla branzy spozywczej posiadajg dopuszczenie do kontaktu z zywnoscig
o Gwarancja obowigzuje 12 miesiecy od daty dostawy. W ciggu tego czasu nalezy opakowanie wykorzysta¢ docelowo. Wszystkie opakowania z pojedynczej palety nalezy wykorzysta¢

bezposrednio po rozpakowaniu.

e Producent nie bierze odpowiedzialno$ci za deformacje opakowan wynikajgcg z "pietrowania" na sobie pojedynczych palet lub ustawiania na nich dodatkowych obcigzen

PALETYZACJA Z WSADEM
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PALETYZACJA PRZY DOSTAWIE

280 sztuk/paleta

sposob pakowania: kaptur lub worki

FACH-PAK Stawomir Budrewicz | A. Grottgera 16A | PL 76-200 Stupsk | info@fach-pak.pl | tel. + 48 59 8455 000




